
ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
DYREKTORA DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W LUBUCZEWIE 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia pogotowia kasowego 

Na podstawie  art.  10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 120 ze zm.), § 7 ust.2 Instrukcji kasowej obowiązującej w Domu Pomocy 
Społecznej w Lubuczewie stanowiącej załącznik do Zarządzenia 12/2014 Dyrektora Domu 
Pomocy Społecznej w Lubuczewie z dnia 1 lipca 2014 roku, § 16 pkt. 9 Regulaminu 
Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie nadanego uchwalą  102/2019 
Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 7 sierpnia 2019 roku. 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej 
zarządza, co następuje: 

* 1  

Ustala się  limit pogotowia kasowego w wysokości: 
1)  rachunek bieżący 15 000,00 PLN, 
2)  rachunek sum depozytowych 35 000,00 PLN, 
3)  Zakładowy Fundusz Świadczeń  Socjalnych 10 000,00 PLN. 

*2 

Traci moc Zarządzenie 24/2020 z dnia 22 czerwca 2020 r. 

§ 3  

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje główny księgowy. 

*4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą  obowiązującą  od dnia 20 marca 

2023 roku. 


	Page 1

